2023年 11月７日

株主各位

東京都港区芝浦一丁目１番１号

取締役

代表執行役社長 CEO      島田 太郎

「臨時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

 2023年 11月７日付で株主の皆様にご送付いたしました「臨時株主総会招集ご通知」の

一部につきまして、下記のとおり、修正させていただきます。

記

１．臨時株主総会招集ご通知

（1）修正箇所

５ページ 「事前のご質問について」

（2）修正内容

   修正箇所には下線を引いております。

＜修正前＞

株主の皆様から事前にご質問をお送りいただいたものにつきましては、本総会の目的

事項に関するご質問で、皆様のご関心の高いと思われるものを、当日の質疑応答に先

立ち一括してお答えさせていただく予定です。準備の都合上、2023年 11月８日(水)

午後 5時 15 分までに到達するよう、以下の方法によりご送付、ご送信されることに

つきご協力をお願い申し上げます。

なお、いただいたご質問について必ずご回答することをお約束するものではありませ

んので、あらかじめご了承願います。

 （書面の送付先） 〒105-8001 東京都港区芝浦一丁目 1番 1号 株式会社東芝

法務・コンプライアンス部

 （電子メールの送信先） Hdqsoukai-shitsumon@ml.toshiba.co.jp

＜修正後＞

株主の皆様から事前にご質問をお送りいただいたものにつきましては、本総会の目的

事項に関するご質問で、皆様のご関心の高いと思われるものを、当日の質疑応答に先

立ち一括してお答えさせていただく予定です。準備の都合上、2023年 11月 15日(水)

午後 5時 15 分までに到達するよう、以下の方法によりご送付、ご送信されることに

つきご協力をお願い申し上げます。

なお、いただいたご質問について必ずご回答することをお約束するものではありませ

んので、あらかじめご了承願います。

 （書面の送付先） 〒105-8001 東京都港区芝浦一丁目 1番 1号 株式会社東芝

法務・コンプライアンス部

 （電子メールの送信先） Hdqsoukai-shitsumon@ml.toshiba.co.jp

以 上